arquivos para o estabelecimento de estratégias e padronização dos procedimentos relativos à gestão de documentos
arquivísticos.

3.2. Ao(À) candidato(a) selecionado(a) será concedida Gratificação Temporária das Unidades dos Sistemas
Estruturadores da Administração Pública Federal – GSISTE, de Nível Superior, cuja remuneração adicional bruta é de R$
3.158,00 (três mil cento e cinquenta e oito reais), conforme anexo VIII da Lei nº 11.356, de 19 de outubro de 2006,
respeitando-se o limite de valor máximo da soma da GSISTE com a remuneração do servidor, nos termos do § 1º do art.
16 e anexo IX da Lei nº 11.356/06 .

3.3. A critério da CGRL, poderão ser aprovados neste processo seletivo mais de um candidato, os quais, caso